
Nový kurz
Kyberšikana a další rizikové jevy na Internetu

Jednodenní kurz lektora Martina Kožíška Kyberšikana a další rizikové jevy na Internetu provede 

účastníky různými formami kyberšikany na Internetu. Ti se seznámí také s principy sociálního 

inženýrství, sextingu a různými formami manipulace s dětmi ve vztahu k Internetu. Účastníci 

kurzu, který je primárně určený pro pedagogické pracovníky, tak získají přehled o jednotlivých 

formách kyberšikany a naučí se je pomocí jednotlivých kazuistik řešit. Ve workshopové části 

kurzu se potom dozví, jak toto téma přiblížit zábavnou formou dětem. Vedle toho jim budou 

představeny aktuální trendy v této oblasti. Kurz je akreditovaný ministerstvem školství v rámci 

Dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP).

Osnova

Teoretická část

• kyberšikana

• formy kyberšikany

• kybergrooming a rizika seznamování

• sociální inženýrství

• kazuistiky

Workshopová část

• rozpoznání falešných profilů

• řešení kazuistik jednotlivých forem 

kyberšikany

• tipy do výuky

• ukázky preventivních aktivit a projektů

Termíny a ceny

Datum Čas Místo Cena s DPH

23. 10. 2019 9:00–17:00 Praha 3 1 815 Kč

5. 11. 2019 9:00–17:00 Brno 1 815 Kč

15. 11. 2019 9:00–17:00 Praha 3 1 815 Kč

22. 11. 2019 9:00–17:00 Ostrava 1 815 Kč

Kontaktní údaje

Akademie CZ.NIC web: akademie.nic.cz AkademieCZNIC

Milešovská 5 e-mail:akademie@nic.cz           @AkademieCZNIC

130 00 Praha 3 telefon: 778 471 126

https://akademie.nic.cz/?pk_campaign=nidv_20180831&pk_kwd=akademie
https://twitter.com/akademiecznic
https://www.facebook.com/AkademieCZNIC
https://akademie.nic.cz/akademie/course/136/detail/?pk_campaign=novinky-akademie-20190909&pk_kwd=kybersikana
mailto:akademie@nic.cz

	Nový kurz Kyberšikana a další rizikové jevy na Internetu

